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Nr.
Crt.

Numele şi prenumele
candidatului

Nr. 
legitimaţie

BASARAB ASC VLAD  - CONSTANTIN 

BĂDULESCU P PATRICIA

BENERA N - I RALUCA - ANCA

BREAZU V FLORINA

BUTINCU P ANDREEA - LORENA

CIOS C IRINA

COJOCARU A ALEXANDRA-VICTORIA

COSOIU M CATALINA - LIANA

DUMBRAVA V STEFANIA - VIORELA

DUSCHKA C V  STEFANIA CARLA

ENACHE M MONICA - OANA

FODOR C VLAD IULIAN

GHINEA A MARIA - ANA

GHITESCU V NICOLAE ALEXANDRU

IONESCU (DRAGOMIR) F CRISTINA - 
IOANA
KOREN (ROSENZWEIG - CERCHEZ) D 
MICHAL
MAFTEI A ION-ALEXANDRU

MANDEAL C - V IOANA

MIHAIU M ANDREEA

MOCANU N L RADU

MODÎLCA BELGUN N MIRUNA

MODREANU M MIRCEA

MOSOEANU I  PETRE

NEACSU M ALEXANDRA - SORINA

15

28

8

33

37

36

11

34

35

32

18

24

9

10

17

3

12

27

30

23

31

1

29

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

PROFESIONAL

ŞTIINŢIFIC

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

ŞTIINŢIFIC

PROFESIONAL

PROFESIONAL

ŞTIINŢIFIC

PROFESIONAL

ŞTIINŢIFIC

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

ŞTIINŢIFIC

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

ŞTIINŢIFIC

Tip 
doctorat

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE DIN BUCUREŞTI

Domeniul fundamental: ARTE
Domeniul de doctorat: ARTE VIZUALE/ ISTORIA ŞI TEORIA ARTEI

LISTA CANDIDAŢILOR ÎNSCRIŞI LA CONCURSUL DE ADMITERE ÎN
CICLUL III STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT SESIUNEA SEPTEMBRIE 2014

DOCTORAT DE TIP: PROFESIONAL ŞI ŞTIINŢIFIC

OBSERVAŢII

ECHIVALARE  ACTE STUDII  
ACTE ECHIVALATE DE  MEN - 
APOSTILA DE LA HAGA
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NISTOR S CARMEN - ELENA

NUTU (RADU) LO IRINA - GABRIELA

PANTEA P DORINA - MARIA

PETREANU (PETREANU) D IRINA - MARIA

PIESCU P CALIN

PREPELEAC I RADU

PUSCASIU V OVIDIU - FLORIAN

RAILEANU D RUXANDRA

RATOIU M LUCIAN - CRISTIAN

SERAFIM I GEORGE - DRAGOŞ

SOLOMONEA M SANDRA - TEONA

TEODORESCU I IOANA - PATRICIA

URSACHE M AMELIA

VINOGRADOV D. L MONICA

5

20

13

14

16

6

22

21

7

2

4

25

38

26

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

ŞTIINŢIFIC

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

ŞTIINŢIFIC

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE DIN BUCUREŞTI

Domeniul fundamental: ARTE
Domeniul de doctorat: ARTE VIZUALE/ ISTORIA ŞI TEORIA ARTEI

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


